
F1 facility CZ  s. r. o.
17. listopadu 119
28401  Kutná Hora - Šipší
www.f1facility.com

Číslo:
Zakázka:

Komentář:

Zhotovitel:

Rozpočtář:

Název: Začátek:
Konec:

Celkem (bez DPH): 527 180,63 Kč
DPH: 110 707,93 Kč

Celkem včetně DPH: 637 888,56 Kč

Za zhotovitele Za objednatele

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

REALIZAČNÍ TÝM

Méněpráce

Lukáš Kuban

ČERPÁNÍ ZA OBDOBÍ

OBDOBÍ

F1 facility CZ  s. r. o.

ZAKÁZKA

N2023-130
2023-130 VZ Obec Roztoky - stavební úpravy části objektu Roztoky

FIRMY

Jméno:
Datum:
Podpis:

Jméno:
Datum:
Podpis:

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/6 ""



2023-130 VZ Obec Roztoky - stavební úpravy části objektu Roztoky - Méněpráce

Popis Cena z rozpočtu Zbývá odčerpat

ST01: Stavební úprav části objektu 2 038 484,45 527 180,63 
B: Ostatní 2 038 484,45 527 180,63 

1: Zemní práce 5 515,95 2 757,98 
2: Zakládání 150 706,63 145 072,44 
21-M: Elektromontáže 119 129,28 0,00 
3: Svislé a kompletní konstrukce 211 353,00 0,00 
4: Vodorovné konstrukce 51 078,10 0,00 
5: Komunikace pozemní 86 690,14 86 690,14 
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 241 430,20 9 240,21 
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 247,74 0,00 
762: Konstrukce tesařské 77 088,63 0,00 
763: Konstrukce suché výstavby 280 225,98 0,00 
764: Konstrukce klempířské 153 414,96 0,00 
765: Krytina skládaná 19 638,96 0,00 
766: Konstrukce truhlářské 232 788,85 178 607,55 
767: Konstrukce zámečnické 119 337,47 0,00 
783: Dokončovací práce - nátěry 2 531,28 0,00 
784: Dokončovací práce - malby a tapety 9 984,26 0,00 
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 787,26 0,00 
997: Přesun sutě 0,00 0,00 
998: Přesun hmot 54 535,74 37 612,32 
VRN3: Zařízení staveniště 60 000,00 0,00 
VRN9: Ostatní náklady 96 000,00 67 200,00 

Celkem (bez DPH) 2 038 484,45 527 180,63 
DPH 428 081,73 110 707,93 
DPH 21 % ze základny za období: 18 126 428 081,73 110 707,93 

Celkem (včetně DPH) 2 466 566,18 637 888,56 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 2/6 ""



2023-130 VZ Obec Roztoky - stavební úpravy části objektu Roztoky - Méněpráce

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Zbytkové množství Zbytková cena

Stavba ST01: Stavební úprav části objektu 2 038 484,45 527 180,63 
Objekt B: Ostatní 2 038 484,45 527 180,63 
Oddíl 1: Zemní práce 5 515,95 2 757,98 

1 SP 132112131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně m3 1,440 810,60 1 167,26 0,720 583,63 

2 SP 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 1,440 123,30 177,55 0,720 88,78 

3 SP 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 1,440 253,33 364,80 0,720 182,40 

4 SP 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 1,440 341,10 491,18 0,720 245,59 
5 SP 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 2,016 1 632,00 3 290,11 1,008 1 645,06 
6 SP 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1,440 17,39 25,04 0,720 12,52 

Oddíl 2: Zakládání 150 706,63 145 072,44 
7 SP 271542211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkodrtě m3 37,223 1 525,12 56 769,39 37,223 56 769,39 
8 SP 271922211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z betonového recyklátu m3 64,301 1 324,19 85 146,61 64,301 85 146,61 
9 SP 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 1,440 4 383,94 6 312,87 0,720 3 156,43 

10 SP 279113146 Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 0,784 3 160,41 2 477,76 – 0,00 

Oddíl 21-M: Elektromontáže 119 129,28 0,00 
96 SUB 21-M21001 Rozvaděč 2/12 Z kpl 1,000 5 222,40 5 222,40 – 0,00 
97 SUB 21-M21002 Hlavní vypínač 3/25A ks 1,000 420,00 420,00 – 0,00 
98 SUB 21-M21003 Kombichránič 1/10/N/003 ks 2,000 1 164,00 2 328,00 – 0,00 
99 SUB 21-M21004 Kombichránič 1/16/N/003 ks 4,000 942,00 3 768,00 – 0,00 

100 SUB 21-M21005 Lišta 3 fáz.propoj. ks 1,000 375,60 375,60 – 0,00 
101 SUB 21-M21006 Svítidlo zář. LED 36W ks 8,000 716,40 5 731,20 – 0,00 
102 SUB 21-M21007 Svítidlo LED 12W ks 3,000 570,00 1 710,00 – 0,00 
103 SUB 21-M21008 Svítidlo LED 24W ks 4,000 669,60 2 678,40 – 0,00 
104 SUB 21-M21009 Svítidlo LED vekovní s čidlem ks 1,000 1 209,60 1 209,60 – 0,00 
105 SUB 21-M21010 Spínač 1 ks 6,000 162,00 972,00 – 0,00 
106 SUB 21-M21011 Spínač 6 ks 2,000 210,00 420,00 – 0,00 
107 SUB 21-M21012 Dvojzásuvka 230V ks 5,000 162,00 810,00 – 0,00 
108 SUB 21-M21013 CYKY 3Cx2,5 m 125,000 22,68 2 835,00 – 0,00 
109 SUB 21-M21014 CYKY 3Cx1,5 m 105,000 13,90 1 459,08 – 0,00 
110 SUB 21-M21015 CYKY 3Ox1,5 m 25,000 14,16 354,00 – 0,00 
111 SUB 21-M21016 Zásuvka 230V ks 8,000 198,00 1 584,00 – 0,00 
112 SUB 21-M21017 Krabice KU 68 ks 21,000 7,20 151,20 – 0,00 
113 SUB 21-M21018 Sádra kg 30,000 12,00 360,00 – 0,00 
114 SUB 21-M21019 Svorky Wago ks 25,000 4,20 105,00 – 0,00 
115 SUB 21-M21020 Drát FeZn 10 m 22,000 37,20 818,40 – 0,00 
116 SUB 21-M21021 Drát AlMgSi 8 m 45,000 25,20 1 134,00 – 0,00 
117 SUB 21-M21022 Jímací tyč 1,5m vč.podstavce kpl 2,000 496,80 993,60 – 0,00 
118 SUB 21-M21023 Svorky SS-SP-SO ks 45,000 18,60 837,00 – 0,00 
119 SUB 21-M21024 Svorka SZ ks 2,000 38,40 76,80 – 0,00 
120 SUB 21-M21025 Podpěra PV 1a ks 10,000 16,80 168,00 – 0,00 
121 SUB 21-M21026 ZT 1,5m  vč,svorky ks 4,000 286,80 1 147,20 – 0,00 
122 SUB 21-M21027 OT 1,7m vč,držáků ks 2,000 158,40 316,80 – 0,00 
123 SUB 21-M21028 Isolační spoj v zemi ks 6,000 180,00 1 080,00 – 0,00 
124 SUB 21-M21029 Drobný a pomocný materiál kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 – 0,00 
125 SUB 21m21030 Montáže uzemění vč.výkopu kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 – 0,00 
126 SUB 21m21031 Elektromontáže kpl 1,000 24 564,00 24 564,00 – 0,00 
127 SUB 21m21032 Zednické přípomoce výseky,průrazy ,úklid suti kpl 1,000 18 000,00 18 000,00 – 0,00 
128 SUB 21m21033 Revize kpl 1,000 7 500,00 7 500,00 – 0,00 
129 SUB 21m21034 Výroba rozvaděče,prohlášení o shodě kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 – 0,00 

Oddíl 3: Svislé a kompletní konstrukce 211 353,00 0,00 
11 SP 310279842 Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm m3 5,214 6 784,26 35 373,13 – 0,00 
12 SP 311113144 Nosná zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 5,600 1 969,70 11 030,30 – 0,00 

ZbýváRozpočet

Vytvořeno systémem euroCALC 4 3/6 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Zbytkové množství Zbytková cena

13 SP 311272211.PFX Zdivo z tvárnic hladkých Porfix P2-440 tl zdiva 300 mm m2 26,760 1 709,14 45 736,50 – 0,00 
14 SP 311272231.PFX Zdivo z tvárnic hladkých Porfix P4-600 tl zdiva 300 mm m2 26,080 1 984,24 51 749,03 – 0,00 
15 SP 317143452 Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl přes 1300 do 1500 mm kus 1,000 4 024,18 4 024,18 – 0,00 
15 SP 317143453 Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl přes 1500 do 1800 mm kus – 5 085,00 0,00 – 0,00 
16 SP 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 

mm
t 0,357 7 336,93 2 619,28 – 0,00 

17 H 13010724 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 220 t 0,386 58 560,00 22 604,16 – 0,00 
18 SP 317941125 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší nebo výšky přes 220 mm t 0,474 6 873,84 3 258,20 – 0,00 

19 H 13010984 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 240 t 0,512 58 200,00 29 798,40 – 0,00 
20 SP 342272245.PFX Příčka z hladkých tvárnic Porfix P2-500 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 5,100 1 011,73 5 159,82 – 0,00 

Oddíl 4: Vodorovné konstrukce 51 078,10 0,00 
21 SP 413352115 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm m2 3,060 830,70 2 541,94 – 0,00 
22 SP 413352116 Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm m2 3,060 94,76 289,96 – 0,00 
23 SP 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 3,799 4 645,88 17 649,69 – 0,00 
24 SP 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 28,385 422,30 11 987,08 – 0,00 
25 SP 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 25,325 78,00 1 975,35 – 0,00 
26 SP 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,247 67 344,45 16 634,08 – 0,00 

Oddíl 5: Komunikace pozemní 86 690,14 86 690,14 
27 SP 564811012 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 60 mm m2 42,000 100,99 4 241,41 42,000 4 241,41 
28 SP 584121109 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 50 m2 m2 42,000 253,07 10 628,73 42,000 10 628,73 
29 H 59381001 panel silniční m2 21,000 3 420,00 71 820,00 21,000 71 820,00 

Oddíl 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 241 430,20 9 240,21 
28 SP 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 – 385,23 0,00 – 0,00 
29 SP 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 – 303,92 0,00 – 0,00 
30 SP 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 184,868 266,71 49 306,63 – 0,00 
31 SP 622135001 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 49,020 268,85 13 178,86 34,170 9 186,49 
32 SP 622323111 Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně m2 79,800 115,20 9 192,86 – 0,00 
33 SP 622331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 4,710 362,02 1 705,13 – 0,00 
34 SP 622531012 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn m2 79,800 406,95 32 474,61 0,132 53,72 
35 SP 631311135 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 19,754 5 019,72 99 159,61 – 0,00 
35 SP 622321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně m2 – 354,40 0,00 – 0,00 
36 SP 631319013 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu m3 19,754 202,50 4 000,19 – 0,00 
37 SP 631319175 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 19,754 61,50 1 214,87 – 0,00 
38 SP 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,439 60 681,51 26 639,18 – 0,00 
39 SP 632451024 Vyrovnávací potěr tl přes 40 do 50 mm z MC 15 provedený v pásu m2 3,360 313,77 1 054,26 – 0,00 
40 SP 644941111 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm kus 8,000 48,00 384,00 – 0,00 
41 H 55341410 průvětrník mřížový s klapkami 150x150mm kus 8,000 390,00 3 120,00 – 0,00 

Oddíl 711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 247,74 0,00 
48 SP 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 5,112 7,20 36,81 – 0,00 
49 H 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,002 102 840,00 205,68 – 0,00 
50 SP 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 5,115 83,28 426,00 – 0,00 
51 H 62853004 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu
m2 5,958 261,60 1 558,61 – 0,00 

52 SP 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m t 0,036 573,44 20,64 – 0,00 

Oddíl 762: Konstrukce tesařské 77 088,63 0,00 
53 SP 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 3,110 625,37 1 944,90 – 0,00 
54 SP 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm m2 117,810 87,00 10 249,47 – 0,00 
55 H 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 3,110 9 456,00 29 408,16 – 0,00 
56 SP 762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm m2 117,810 40,50 4 771,31 – 0,00 
57 SP 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových sklonu do 60° m 140,000 9,00 1 260,00 – 0,00 
58 H 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 1,409 12 120,00 17 077,08 – 0,00 
59 SP 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 4,519 2 291,66 10 356,03 – 0,00 
60 SP 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 2,594 779,37 2 021,69 – 0,00 
67 SP 762131811 DeMontáž bednění svislých stěn z hrubých prken m2 – 80,00 0,00 – 0,00 

Oddíl 763: Konstrukce suché výstavby 280 225,98 0,00 
61 SP 763131411.KNF Podhled  dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 98,770 761,52 75 215,13 – 0,00 
62 SP 763732113 Montáž střešní konstrukce z příhradových vazníků konstrukční dl do 9 m m 134,800 196,76 26 523,30 – 0,00 
63 H 60512200 příhradový vazník pultový sušený neimpregnovaný dl do 9m vč. zavětrování m 137,496 1 284,00 176 544,86 – 0,00 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 4/6 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Zbytkové množství Zbytková cena

64 SP 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t 2,580 752,98 1 942,69 – 0,00 

Oddíl 764: Konstrukce klempířské 153 414,96 0,00 
65 SP 764101131 Montáž krytiny střechy rovné drážkováním z tabulí sklonu do 30° m2 117,810 397,57 46 837,60 – 0,00 
66 H 55350282 krytina střešní  plechová s prolisy imitující falcovanou krytinu  Regamet Max Mat vč. systémových doplňku m2 117,810 350,00 41 233,50 – 0,00 

67 SP 764211614 Oplechování větraného hřebene s těsněním a perforovaným plechem z Pz s povrch úpravou rš 330 mm m 9,000 896,57 8 069,17 – 0,00 

68 SP 764212664 Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 18,100 339,46 6 144,27 – 0,00 
69 SP 764214607 Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm m 28,000 805,73 22 560,38 – 0,00 
70 SP 764216604 Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 3,000 348,47 1 045,41 – 0,00 
71 SP 764311604 Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 28,000 305,55 8 555,37 – 0,00 

72 SP 764511602 Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 18,200 588,22 10 705,66 – 0,00 
73 SP 764511642 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm kus 2,000 528,72 1 057,44 – 0,00 
74 SP 764518622 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm m 8,400 739,44 6 211,30 – 0,00 
75 SP 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,992 1 002,88 994,86 – 0,00 

Oddíl 765: Krytina skládaná 19 638,96 0,00 
76 SP 765191023 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění m2 117,810 28,90 3 404,24 – 0,00 

77 H JTA.JDTHIWB2P fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, Jutadach Thermoisol 2AP m2 129,591 125,15 16 218,05 – 0,00 
78 SP 998765101 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m t 0,021 803,66 16,66 – 0,00 

Oddíl 766: Konstrukce truhlářské 232 788,85 178 607,55 
79 SP 766422342 Montáž obložení podhledů jednoduchých panely aglomerovanými přes 0,60 do 1,50 m2 m2 107,134 142,20 15 234,45 – 0,00 
80 H CDC.0008837.URS deska cementotřísková CETRIS FINISH fasádní 125x335 cm tl.1,2 cm m2 117,847 1 650,00 194 447,55 108,247 178 607,55 
81 SP 766427112 Montáž podkladového roštu pro obložení podhledů m 74,120 60,30 4 469,44 – 0,00 
82 H 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,196 12 120,00 2 375,52 – 0,00 
83 SP 766622131 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva m2 2,250 539,35 1 213,55 – 0,00 
84 H 61140051 okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m m2 2,250 5 244,00 11 799,00 – 0,00 
85 SP 766694116 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m m 2,000 103,50 207,00 – 0,00 
86 H 607941001 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 100mm m – 556,80 0,00 – 0,00 
86 H 60794102 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm m 3,000 556,80 1 670,40 – 0,00 
87 SP 998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m t 2,028 676,50 1 371,94 – 0,00 

Oddíl 767: Konstrukce zámečnické 119 337,47 0,00 
88 SP 767640111 Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku kus 1,000 2 286,00 2 286,00 – 0,00 
89 H 55341157 dveře jednokřídlé ocelové vchodové 1100x2000mm vč. zárubně a povrchové úpravy kus 1,000 21 240,00 21 240,00 – 0,00 
90 SP 767651240 Montáž vrat garážových otvíravých do ocelové zárubně pl přes 13 m2 kus 1,000 1 663,52 1 663,52 – 0,00 
91 H 55344713 vrata ocelová dvokřídlová  s prosvětlovací výplní z makrolonu, vč. rámové zárubně kus 1,000 93 600,00 93 600,00 – 0,00 
92 SP 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,549 998,10 547,96 – 0,00 

Oddíl 783: Dokončovací práce - nátěry 2 531,28 0,00 
93 SP 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 24,567 103,04 2 531,28 – 0,00 

Oddíl 784: Dokončovací práce - malby a tapety 9 984,26 0,00 
93 SP 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 – 78,34 0,00 – 0,00 
94 SP 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 184,868 19,40 3 586,04 – 0,00 
95 SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 184,868 34,61 6 398,22 – 0,00 

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 787,26 0,00 
42 SP 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m m2 339,670 58,43 19 846,24 – 0,00 

43 SP 941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 10 190,100 1,56 15 896,56 – 0,00 

44 SP 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 
m

m2 339,670 35,53 12 069,15 – 0,00 

45 SP 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 
kg/m2

m2 98,770 77,62 7 666,13 – 0,00 

46 SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 98,770 94,25 9 309,18 – 0,00 
136 SP 953312122 Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm m2 – 306,38 0,00 – 0,00 
137 SP 973032864 Vysekání kapes pro zavázání příček nebo zdí ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic tl do 300 mm m – 400,76 0,00 – 0,00 
138 SP 985331112 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru m – 1 531,61 0,00 – 0,00 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 5/6 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Zbytkové množství Zbytková cena

Oddíl 997: Přesun sutě 0,00 0,00 
139 SP 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t – 795,16 0,00 – 0,00 
140 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t – 695,03 0,00 – 0,00 
141 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t – 90,00 0,00 – 0,00 
142 SP 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t – 1 846,00 0,00 – 0,00 
143 SP 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t – 2 145,00 0,00 – 0,00 
144 SP 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t – 2 145,00 0,00 – 0,00 

Oddíl 998: Přesun hmot 54 535,74 37 612,32 
47 SP 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 322,754 168,97 54 535,74 222,547 37 612,32 

Oddíl VRN3: Zařízení staveniště 60 000,00 0,00 
130 SUB 030001001 Zařízení staveniště soub 1,000 60 000,00 60 000,00 – 0,00 

Oddíl VRN9: Ostatní náklady 96 000,00 67 200,00 
131 SUB 090001001 Náklady na jeřáb soub 1,000 36 000,00 36 000,00 0,200 7 200,00 
132 SUB 090001002 Náklady na recyklaci suti soub 1,000 60 000,00 60 000,00 1,000 60 000,00 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 6/6 ""


